Решение заседания межведомственной комиссии по организации
в Чебаркульском городском округе отдыха, оздоровления и

временного трудоустройства несовершеннолетних от 26.07.2019г.

Присутствовали:
-Виноградова С.А. - председатель комиссии, заместитель

главы Чебаркульского городского округа по социальным вопросам;
-Гришина О.А. - начальник отдела общего, дошкольного, дополнительного

образования и воспитания управления образования администрации Чебаркульского
городского округа, ответственный секретарь Комиссии;

- Васильева Л.В. - начальник управления культуры администрации
Чебаркульского городского округа;

- Вахитова С.В. - начальник бюджетного отдела финансового управления
администрации Чебаркульского городского округа;

- Кодина А.А. - начальник управления по физической культуре и
спорту администрации Чебаркульского городского округа;

Максимов В.В. - ответственный секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации Чебаркульского городского
округа;

Чайка Т.Д. - заместитель главного врача ГБУЗ «Областная больница
г.Чебаркуль» по детству;

Шарафутдинова Л.М. - ведущий специалист отдела социальной защиты семьи
управления социальной защиты населения Чебаркульского городского округа.

Повестка дня:
1. О распределении льготных путевок для детей города в загородные

оздоровительные лагеря.
- Гришина О.А.

По первому вопросу решили: выделить путевки в МУ ДЗОЛ «Чайка» для
детей Чебаркульского городского округа с бюджетной составляющей 566, 38 рублей за
день в количестве 45 путевок, в том числе во 4 смену - 44 путевки, 5 смену - 1
путевку (список прилагается).

Председатель комиссии, заместитель главы
Чебаркульского городского округа
по социальным вопросам

Ответственный секретарь Комиссии

С.А.Виноградова

О.А. Гришина